[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

              КУШУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                 ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01 февраля  2017 года

№2
Об утверждении штатного расписания

                      администрации Кушумского                                                                                                   муниципального образования

На основании решения Совета Кушумского МО от 01.02.2017г.  №73-142 «Об утверждении структуры администрации Кушумского муниципального образования»:

1. Утвердить штатное расписание муниципальных служащих администрации Кушумского муниципального образования  на 2017 год.
2.  Утвердить штатное расписание работников, занимающих должности, не отнесённые к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации  Кушумского  муниципального образования на 2017 год.

3.  Утвердить штатное расписание работников, осуществляющих техническое обслуживание администрации  Кушумского  муниципального образования на 2017 год.
4.  Утвердить штатное расписание инспектора  ВУС  администрации  Кушумского  муниципального образования на 2017 год.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня размещения на официальном сайте администрации Кушумского муниципального образования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Глава

А.М.Заруцкий